

Trybunał Konstytucyjny
Warszawa

W dniu 20.06.2012r. w Super ekspresie przeczytałem odbiorą działkowcem ogródki. Ja stary saper odznaczony za rozminowanie kraju od 23 lat jestem działkowcem kategorycznie się sprzeciwiam żeby Trybunał Konstytucyjny coś zmieniał w Ustawie o działkach z której działkowcy są zadowoleni. Tylko Prezesowi Sądu Najwyższego Ustawa się nie podoba i przy pomocy Trybunału Konstytucyjnego chce dalej dzielić polaków żeby całkowicie znienawidzili Rządy i Partie prawicowe i przestali na nie głosować podczas wyborów do Sejmu i Senatu. Jeżeli Trybunał Konstytucyjny nie ma co robić jest dużo spraw do rozpatrzenia z których polacy są niezadowoleni i należałoby je rozpatrzyć czy są zgodne z Konstytucją. Jestem emerytem wojskowym poszłem na emeryturę przed 1980 rokiem. W ten czas były bardzo niskie wynagrodzenia w wojsku i otrzymałem małą emeryturę ale było dużo różnych dodatków i jakoś można było żyć. W ostatnim 20-leciu wszystkie dodatki emerytom wojskowym zabrano i nie patrząc kto jaką ma wysoką emeryturę zabrano nam wszystkim 25% emerytury i dzięki działce gdzie mam możliwość wyprodukować sporo żywności mogę jakoś żyć. Nie wyobrażam sobie żeby miało coś się zmienić.

Wysocki Trybunał Konstytucyjny dlaczego ludzie którzy trochę byli w domu wczasowym jako internowani mniej niż ja na polu minowym są teraz wielkimi kombatantami i dostają wszystkie świadczenia kombatantkie. Dlaczego żołnierze wcieleni do jednostek wojskowych którzy pracowali w kopalniach dostają dodatek do emerytury ponad 333zł. dlaczego żołnierze których wcielono do batalionów budowlanych dostali dodatek do emerytury ponad 186zł. pomimo, że mieli oni dużo cięższą i niebezpieczniejszą służbę niż my w saperach. Ktoś wymyślił, że rzekomo oni przymusowo byli wcieleni do tych jednostek. Nieprawda, karty powołania do wojska dostał takie same jak my do saperów to jakie to było przymusowe wcielenie. A saperowi który był 114 dni na polu minowym rozminowując przeważnie Wał Pomorski i na to udokumentowane przez Centralne Archiwum Wojska Polskiego i często wyjeżdżał przez cztery lata do usuwania niewypałów /niewybuchów/ gdzie nie raz trzeba było wycinać ręcznie z narażeniem życia bomby lotnicze, które nie eksplodowały i były zaklinowane w murach kam lub w betonowych fundamentach uważając żeby nie naruszyć bocznego zapalnika bomby bo może być tragedia. Saperom przyznano Ustawą z dnia 10 grudnia 1993r. o zaopatrzeniu emerytalnym żołnierzy zawodowych oraz ich rodzin Dz.U.z 2004r.nr 8 poz.66 z późn. zm. podwyższenie emerytury tylko o 1% za każdy rok służby pełnionej w charakterze sapera. Więc zwróciłem się do Wojskowego Biura Emerytalnego o podwyższenie mojej emerytury o 4% bo służyłem w saperach cztery lata wykonując w/w czynności. Otrzymałem odpowiedź, że nie mogę mieć podwyższonej emerytury bo mam pełną emeryturę 75% i przepisy tego zabraniają. Ksero Wojskowego Biura Emerytalnego załączam. Jak to jest w tym naszym kraju, jedni za pobyt w domu wczasowym jako internowani gdzie krócej przebywali niż ja na polu minowym dostają wysokie świadczenia kombatantkie inni za prace w kopalni lub batalionach budowlanych dostają duże dodatki do emerytury a saperzy którzy rozminowali kraj nie zasługują nawet na 1% podwyższenia emerytury bo służyli w tym gorszym wojsku. Czy to jest zgodne z Konstytucją. Od lutego 2011r. pisze pisma do Ministerstwa Obrony Narodowej i proszę żeby przyznali saperom w nowej Ustawie jakiś dodatek do emerytury lub choć ten 1% za rok służby w saperach którzy rozminowali kraj który jest w dotychczasowej Ustawie żeby wszyscy mogli go dostać bo obecnie uprawnieni są saperzy do tego 1% którzy nie mają pełnej emerytury.

Verte

Ostatnie pismo z Ministerstwa Obrony Narodowej z dnia 27.04.2012r. jakie dostałem powiada mi, że nie przewiduje wprowadzenia w nowej Ustawie jakiegokolwiek dodatku do pełnych świadczeń emerytalnych tylko mogę się starać o zapomogę.

Ksero tego pisma załączam.

Dlaczego jedni za byle co zostają obficie wynagrodzeni a drugim zasłużonym dla kraju co można to się zabiera nawet działki się kombinuje żeby zabrać.


Panowie Sędziowie Trybunału Konstytucyjnego wszyscy chodźcie po tej ukochanej naszej ziemi bez żadnego zagrożenia którą my saperzy żeśmy rozminowali i oczyścili z zardzewiałej śmierci jakimi były niewypały. Nie pozwólcie żeby nam dalej wszystko zabierano.

W załączeniu przesyłam:

1. Ksero pisma z Wojskowego Biura Emerytalnego.
2. Ksero pisma z Ministerstwa Obrony Narodowej.

Częstochowa 21.06.2012r.

Stary saper odznaczony
za rozminowanie kraju

 Zdzisław Grabczyński
Armii Krajowej 66m389
42-200 Częstochowa